32. לאור כל האמור לעיל המשיב סבור כי לא נפל כל פגם בהחלטה על הרחקתו של העותר, שלפי המידע הקיים בעניינו, המשך שהייתו באיו"ש עלול לסכן את בטחון המדינה ובטחון האזור, למקום מענו הרשום ברצועת עזה.
33. לפיכך, מתבקש בית המשפט הנכבד לדחות את העתירה.

היום, י"ג בניסן תשס"ט
7 באפריל 2009

ליאורה וייס-בנסקי, עו"ד
עוזרת לפרקליט המדינה